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Koivurinne omavalvonnan raportointi 2026

Johdanto 
Omavalvontasuunnitelmamme on julkaistu Tavanan verkkosivuilla. Tällä seurantaraportilla julkistamme omavalvonnan toteutumiseen, valvonnan havaintoihin ja kehittämistarpeisiin liittyviä huomioita ja toimenpiteitä.

Omavalvontasuunnitelmamme mukaisen toiminnan toteutumista seurataan ja arvioidaan muun muassa säännöllisillä johtamiskeskusteluilla, poikkeamien seurannalla, auditoinneilla, asiakas-, henkilöstö-, läheis- ja tilaajakokemuksen mittaamisella.

Tämä raportti kuvaa omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, toiminnassamme havaittuja kehittämistarpeita ja jo aloitettuja kehittämistoimenpiteitä ajalla 1.1.2026-30.4.2026.

1. Asiakaskokemus ja osallisuus
Asiakkaiden osallisuutta palvelujen toteuttamissuunnitelmien osalta lisätty. Paloturvallisuusasioita käyty asiakkaiden kanssa läpi kirjallisesti ja käytännön tasolla. Tietosuojaseloste annettu asiakkaille tiedoksi. Asiakaskastyytyväisyyskysely käynnissä.

2. Toiminnan laadun arviointi
Seurantajakson aikana varmistettu tilaajalta sopimuksen mukainen toimintakykymittari ja vaadittu mittari otettu käyttöön. Henkilöstö perehtyy käyttämään kyseistä mittaria. 

Lisäksi palvelujen toteuttamissuunnitelmien pohjat päivitetty organisaatio tasolla, jonka myötä jokaisen asiakkaan palvelujen toteuttamissuunnitelma päivitetty.

3. Henkilöstötilanne
Tavoitekeskustelut käyty henkilöstön kanssa. Henkilöstökysely toteutettu seurantajakson aikana. Henkilöstökyselyn perusteella yksikön vahvuuksiksi nousi arvojen toteutuminen ja esihenkilötyö. Työnantajan suositteluhalukkuus on myönteinen.

4. Onnistumiset
Olemme saaneet positiivista palautetta lyhyestä vastausviiveestä. Lisäksi asiakkailta ja heidän omaisiltaan saatu positiivista palautetta joustavasta ja yksilölliset tarpeet huomioivasta palvelusta.

5. Kehittämissuunnitelmat
Henkilöstö on suorittanut tai parhaillaan suorittamassa lääkelupia. Koko henkilöstöllä on lääkeluvat kevään/kesän 2026 aikana.

Osa henkilöstöstä on osallistunut ammattitaitoa syventäviin koulutuksiin alkuvuonna 2026 (Nuorten asuminen NYT: Kiinni kotiin ja arkeen -seminaari 22.1.2026). Lisäkoulutuksia suunnitteilla.

Kantaan siirtymisen myötä päivitetty asiakastietojärjestelmä otettu käyttöön ja valmistauduttu siirtymään.
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